
           ZARZĄDZENIE Nr 63/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia  17 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt. i  pkt.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zamian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801   Oświata i wychowanie 8 256,00 -
 80195  Pozostała działalność 8 256,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
8 256,00 -

        Ogółem 8 256,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  29 165 394,00zł . 
 

§ 2   
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758   Różne rozliczenia  - 93 400,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 93 400,00

  4810 Rezerwy - 93 400,00

   Rezerwa celowa na wydatki remontowe  w 

oświacie 

- 63 000,00

   Rezerwa ogólna - 30 400,00

801   Oświata i wychowanie 99 456,00 10 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 81 000,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 -

   Szkoła Podstawowa Chobot 7 000,00 -

   Urząd Miejski w Hali nowie 74 000,00 -

 80195  Pozostała działalność 

( Urząd Miejski w Halinowie) 

18 456,00 10 000,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 500,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -



 2

  4300 Zakup usług  pozostałych 8 256,00 -

  4308 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -

  4309 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

12 200,00 -

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 200,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 12 200,00 -

   Ogółem 111 656,00 103 400,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 36 521 133,00zł 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

     Burmistrz Miasta Halinów 
    (-) Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 63/2008 z dni 17 czerwca 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 801 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie kształcenia 
młodocianych pracowników – decyzja Wojewody Nr 63/2008 z dnia 30 maja 2008 roku. 
Zmiany w planie wydatków: 
Zmiany w dziale 801 dokonano w związku : 
-z otrzymaniem dotacji celowej  
-z przeniesieniami w planie finansowym projektu Nr KL/00171/07/9.5 pn. „Warsztaty twórcze 
młodego człowieka” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  
ramach Programu Kapitał Ludzki, 
-zwiększeniem wydatków na remonty w placówkach oświatowych- środki przesunięto z rezerwy 
celowej i ogólnej. 
Zmiany w dziale 900- zwiększenie wydatków na remonty oświetlenia ulicznego –środki 
przesunięto z rezerwy ogólnej. 


	           ZARZĄDZENIE Nr 63/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem



